Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camrrrdeârrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' ,Ltg t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Fazer recuo entre o acostamento e a calçada do ponto
de ônibus, localizado na Avenida Manoel Vieira, no Centro da Cidade, na
altura da imobiliária.

JUSTIFICATIVA

re ito s por m u i to s *, I:1, :: ";'::::"r:?;"ff :;J'.:,JHà
""',TX,"i,,0;üÍ:

:
motoristas de ônibus não param no local pela falta de recuo, tendo os usuários
de transporte que aguardar em outro ponto/abrigo de ônibus, necessitando de
melhorias nesse sentido, para evitar situações como essa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

#
MANOE6{ÉNRTQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

13:18

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasena.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000I-01

Publicação de Manoel Henrique

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.Íí/l? ü '

( aaa

Benedita Rosa
Manu ! Será q tem como vc verificar
! pra fazer um recuo ali no ponto de
ônibus ! em frente a imobiliária da
Mara Melo...porque tem alguns
motorista q já não param ali ! por
conta disso... é preciso porque fica
muito distante um ponto do outro..q
é perto do Nova Era ! e o outro lá em
frente a Matiéle lpor favor veja com
carinho,.!!lobrigada .

2 h Curtir Responder 1 O

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra